
31/12/2009

1e Secteur : “MONACO – TALLARD” :

290,59 km - Temps Idéal : 5 h 50 / 6 h 00
Communes Routes Horaire Approximatif

Partiel Total

CH MONACO (Quai Albert Ier) 0,00 0,00 de 06 h 30 à 12 h 09

Principauté Boulevard Albert Ier 0,02 0,02

de Monaco Rue Grimaldi 0,50 0,52

Rond Point Louis Aureglia 0,36 0,88

Bretelle Louis Aureglia 0,05 0,93

Cap d’Ail D 6007 1,95 2,88

Alpes- bif D 6007 / D 37 D 6007 0,72 3,60

Maritimes bif D 6007 / D 37 D 6007 0,81 4,41

bif D 6007 / A 8 A 8 1,25 5,66

Péage A 8 A 8 2,42 8,08

Sortie N° 52 St Isidore A 8 17,07 25,15

Péage A 8 0,77 25,92

bif sortie A 8 / D 6202 D 6202 0,22 26,14

bif D 6202 / D 514 D 6202 5,06 31,20

La Manda D 6202 1,67 32,87

Castagniers D 6202 3,59 36,46

bif D 6202 / D 614 D 6202 0,34 36,80

!! bif D 6202 / direction Gilette D 6202 6,22 43,02

bif D 6202 / D 901 D 901 0,17 43,19

bif D 901 / D 17 D 17 0,25 43,44

bif D 17 / D 27 D 17 3,74 47,18

Gilette D 17 3,16 50,34

bif D 17 / D 227 D 17 0,63 50,97

Pierrefeu D 17 10,46 61,43

Le Ranc D 17 5,33 66,76

Roquesteron D 17 4,09 70,85

bif D 17 / D 1 D 17 0,66 71,51

bif D 17 / D 317 D 17 1,29 72,80
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bif D 17 / D 10 D 17 2,41 75,21

Sigale D 17 1,41 76,62

bif D 17 / D 2211A D 2211A 5,42 82,04

Collongues D 2211A 7,41 89,45

bif D 2211A / D 86 D 2211A 0,20 89,65

bif D 2211A / D 83 D 2211A 4,56 94,21

bif D 2211A / D 2211 D 2211 5,12 99,33

Briançonnet D 2211 0,06 99,39

bif D 2211 / D 80 D 2211 4,77 104,16

bif D 2211 / D 5 D 5 2,58 106,74

St - Auban D 5 0,12 106,86

Soleilhas D 102 7,11 113,97

Alpes- Col de Saint Barnabé D 102 3,80 117,77

de Haute- Demandolx D 102 4,29 122,06

Provence bif D 102 / C 2 D 102 0,91 122,97

bif D 102 / D 4085 D 4085 8,18 131,15

Castellane D 4085 2,16 133,31

bif D 4085 / D 952 D 4085 0,39 133,70

bif D 4085 / D 955 D 4085 0,76 134,46

Col des Lèques D 4085 8,26 142,72

Barrème D 4085 14,87 157,59

bif D 4085 / N 202 D 4085 0,25 157,84

Norante N 85 6,11 163,95

bif N 85 / D 20 D 20 0,53 164,48

2° ZR          D Norante D 20 0,00 x.xx de 09 h 45 à 15 h 24

Chaudon D 20 4,xx

Col du Corobin D 20 7,xx

La Clappe D 20 10,xx

Col de Pierrebasse D 20 12,xx

bif D 20 / D 120 D 20 16,xx

Digne les Bains D 20 19,xx

bif D 20 / N 1085 N 1085 187,xx

bif N 1085 / N 85 N 85 0,xx 187,81

direction A 51 1,62 189,43

Toutes directions N 85 2,51 191,94

direction A 51 N 85 1,69 193,63

Radar Speed Control N 85 3,41 197,04

Mallemoisson N 85 0,90 197,94

bif N 85 / D 17 D 17 0,41 198,35

bif D 17 / D 117 D 17 2,92 201,27

Barras D 17 4,82 206,09

bif D 17 / D 3 D 17 5,83 211,92

Thoard D 17 1,15 213,07



3° ZR          D Thoard D 17 0,00 x.xx de 10 h 45 à 16 h 24

bif D 17 / D 3 D 3 1,xx

Le Planas D 3 1,xx

bif D 3 / D 117 D 3 2,xx

Melan D 3 7,xx

Col d'Hysope D 3 9,xx

Col de Fontbelle D 3 12,xx

Authon D 3 15,xx

St - Geniez D 3 22,xx

bif D 3 / D 951 D 951 38,xx

bif D 951 / D 4 D 951 252,xx

bif D 951 / D 4085 D 4085 0,xx 252,36

bif D 4085 / D 958 D 4085 0,21 252,57

bif D 4085 / D 4075 D 4085 3,47 256,04

Hautes- Valenty D 4085 17,07 273,11

Alpes bif D 4075 / A 51 13,14 286,25

!! bif D 1085 / chemin de Gandière X 0,09 286,34

prendre à droite X 0,23 286,57

au "cédez le passage", à droite X 1,43 288,00

bif D 119 / D 129 D 119 0,37 288,37

bif D 119 / N 85 (Tallard) N 85 1,09 289,46

CH TALLARD (L'Arizona) N 85 1,13 290,59 de 12 h 20 à 18 h 09

2e Secteur : “ TALLARD – ST NAZAIRE EN ROYANS ” :

173,16 km - Temps idéal : 3 h 30 / 3 h 40
Communes Routes Horaire Approximatif

Partiel Total

CH TALLARD (L'Arizona) D 1085 0,00 0,00 de 12 h 20 à 18 h 09

bif D 1085 / N 85 D 1085 0,70 0,70

!! bif D 1085 / D 942 D 942 10,35 11,05

bif D 942 / D 12 D 942 0,13 11,18

bif D 942 / D 21 D 942 3,42 14,60

!! bif D 942 / D 21 D 21 0,37 14,97

4° ZR          D Ventavon D 21 0.00 x.xx de 12 h 35 à 18 h 24

Faye D 21 2.xx

Col de Faye D 21 7.xx

Savournon D 21 12.xx

bif D 21 / D 48 D 48 12.xx

Le Sarret D 48 14.xx

Distances



bif D 48 / D 148 D 48 16.xx

bif D 48 / D 49 D 49 19.xx

bif D 49 / D 994 dir. à gauche D 994 21.xx

bif D 994 / D 49 dir.à droite D 49 37,xx

Aspremont D 49 3,xx 40,28

bif D 49 / N 75 dir.à droite N 75 0,20 40,48

bif N 75 / D 993B dir.à gauche D 993B 0,29 40,77

St Pierre d'Argençon D 993B 3,88 44,65

bif D 993B / D 993 D 993 0,25 44,90

La Beaume D 993 6,25 51,15

Col de Cabre D 93 5,01 56,16

Beaurières D 93 8,99 65,15

Drôme Luc en Diois D 93 14,65 79,80

Montlaur en Diois D 93 3,05 82,85

Recoubeau D 93 2,64 85,49

bif D 93 / D 140 D 93 0,55 86,04

Pont de Quart D 93 6,38 92,42

bif D 93 / D 539 D 93 0,21 92,63

Die D 93 4,97 97,60

bif D 93 / D 238 D 238 0,11 97,71

bif D 238 / D 93 D 93 0,99 98,70

bif D 93 /D 518 D 518 0,57 99,27

bif D 518 / D 93 D 518 0,73 100,00

bif D 543 / D 518 D 518 0,22 100,22

Chamaloc D 518 5,14 105,36

Col de Rousset D 518 14,40 119,76

bif D 518 / D 76 D 76 1,46 121,22

Col de Saint Alexis D 76 2,95 124,17

Vassieux en Vercors D 76 4,28 128,45

bif D 76 / D 615 D 76 0,45 128,90

bif D 76 / D 178 D 178 1,03 129,93

Col de Proncel D 178 3,15 133,08

La Cime du Mas D 178 3,40 136,48

bif D 178 / D 199 D 199 0,22 136,70

5° ZR          D La Cime du Mas D 199 0,00 x.xx de 15 h 00 à 20 h 49

Col de Carri D 199 4,xx

bif D 199 / D 76 D 76 10,xx

bif D 76 / RF RF 10,xx

Col de l’Echarasson RF 13,xx

bif RF / D 76 D 76 18,xx

St Jean en Royans D 76 24,xx



bif D 76 / D 70 D 76 162,xx

bif D 76 (rue J. Jaurès) / rue Berthelot r. Berthelot 0,xx 162,xx

bif rue Berthelot / rue de l'industrie r. industrie 0,xx 163,18

bif rue de l’industrie / D 209 r. industrie 0,33 163,51

bif rue de l’industrie / D 76 D 76 0,34 163,85

Saint Thomas en Royans D 76 3,41 167,26

bif D 76 / D 76A D 76 1,26 168,52

Saint Nazaire en Royans D 76 3,46 171,98

bif D 76 / D 532 D 532 0,80 172,78

bif D 532 / Parking Base Nautique 0,16 172,94

CH ST NAZAIRE EN ROYANS 0,22 173,16 de 15 h 50 à 21 h 49

(sortie parking Base Nautique)

3e Secteur : “ ST NAZAIRE EN ROYANS – VALENCE ” :

35,18 km - Temps idéal : 0 h 45

Communes Routes Horaire Approximatif
Partiel Total

CH ST NAZAIRE EN ROYANS D 532 0,00 0,00 de 15 h 50 à 21 h 49

bif base nautique / D 532 D 532 0,01 0,01

bif D 532 / D 325A D 325A 2,99 3,00

bif D 325A / A 49 A 49 0,32 3,32

péage A 49 A 49 0,19 3,51

péage A 49 A 49 10,31 13,82

Radar Speed Control D 532 9,59 23,41

sortie N°35 – Av de Romans D 432 6,23 29,64

direction Valence centre 0,46 30,10

Valence 1,12 31,22

rue Gustave André 0,91 32,13

Valence 1,59 33,72

bd. Vauban - direction place Leclerc 0,30 34,02

bd. Sadi Carnot 0,23 34,25

bd. Général de Gaulle 0,40 34,65

bd. Victor Hugo 0,35 35,00

CH VALENCE (Champ de Mars) 0,18 35,18 de 16 h 35 à 22 h 34

cartes Michelin n° 332 - 334 - 341

A L’ATTENTION DES SPECTATEURS / FOR THE ATTENTION OF THE PUBLIC 

Les zones de test de régularité (Z.R.) seront ouvertes aux concurrents15 minutes avant l’heure idéale de passage.

The regularity test sections (Z.R) will be opened to competitors 15 minutes before the target time.

Assistance interdite / no service

Distances

PARC GARDIENNE / SECURED PARC


